


439,000



1,635,000

1,243,000



製造元販売元

関連企業：株式会社トミーメディコ  電話 03-5818-0108 ／トミー沖縄ノボサイエンス株式会社  電話 098-942-5133 ／トミーデジタルバイオロジー株式会社  電話 03-5971-8160

https://bio.tomys.co.jp

東京都練馬区田柄3-14-17
北海道札幌市北区北20条西2-1-7
宮城県仙台市若林区荒井5-8-20
茨城県土浦市卸町1-5-5
神奈川県厚木市上落合351-1

大阪府大阪市淀川区西中島6-4-6

〒179-0073
東京都練馬区田柄3-14-17〒179-0073

本　社
札　幌
仙　台

大　阪

つくば
神奈川

福　岡

名古屋

〒001-0020
〒984-0032
〒300-0847
〒243-0025

〒532-0011
〒480-1117

〒811-2417

電話
電話
電話
電話
電話

電話
電話

電話

03-5987-3111
011-728-1311
022-390-5375
029-830-5166

046-220-5371

06-6305-3333
0561-61-0250

092-948-1712

愛知県長久手市喜婦嶽802

福岡県糟屋郡篠栗町中央2-1-15

お問合せください
お問合せください
お問合せください

●最高回転数および最大遠心加速度は ��/��Hz における数値を表記しています。

●ソリッドローター：S ／コンポジットローター：C ／マイクロプレート用ローター：M
※ 有効チューブ径（φ） ��ml 用：φ��mm ／ ��ml 用：φ��.�mm

※ピラニ真空計による計測値（マクラウド真空計による測定の場合、� 桁低い値になります）

●当社製品及び取扱商品の価格・仕様・外観は予告なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございます。ご注文・ご購入時には当社までご確認ください。  ●このカタログに掲載されている価格には消費税は含まれておりません。
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